
  
 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З  
 
[REGDATESTAMP]  № [REGNUMSTAMP] 
г. Орёл  

 
  

 
 
 

Об утверждении графика заседания  
Экспертных групп аттестационной комиссии  

Департамента здравоохранения Орловской области   
в 1-ом полугодии 2025 года 

 
 

         В целях проведения аттестации медицинских и фармацевтических 
работников для получения  квалификационной   категории   в соответствии с 
приказом  Министерства  здравоохранения  Российской Федерации  от 31 августа 
2023 года № 458н «Об утверждении порядка и сроков прохождения 
медицинскими работниками и фармацевтическим работниками аттестации для 
получения квалификационной категории» п р и к а з ы в а ю: 
          1. Утвердить график заседания Экспертных групп аттестационной комиссии 
Департамента здравоохранения Орловской области в 1-ом полугодии 2025 года 
согласно приложению. 
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Департамента – начальника управления здравоохранения 
Департамента здравоохранения Орловской области Николаева В. О.  
 
 

 
Член Правительства 
Орловской области – 

руководитель 
Департамента 

здравоохранения 
Орловской области 

[SIGNERSTAMP1] 

А. Л. Альянов 

 


